ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

>!■

Р Е Ш Е Н И Е

-  /

29.11.2017 г. №54
с. Ельцовка

Об утверждении Схемы
территориального планирования
Ельцовского района Алтайского края

Руководствуясь статьей 20 Ерадостроительного Кодекса Российской
Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004 года, Уставом муниципального
образования Ельцовский район Алтайского края, Законом Алтайского края
№ 9-ЗС от 01.02.2007 года «О документах территориального планирования
муниципальных образований». Федеральным Законом от 06.10.2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Схему территориального планирования Ельцовского
района Алтайского края (Прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и на
официальном сайте Администрации Ельцовского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по
вопросам собственности, природопользованию и земельным отношениям
(Е.В.Калачев).

Председатель Ель
Районного Совет; А.В. Онучина